
Komedie o Felsenburkovi, slavném rytíři

Compiled 28.6.2014 17:19:07 by Document Globe ®   1

Komedie o Felsenburkovi, slavném rytíři
Budeč, divadelní společnost kandidátů učitelství z Prahy, vás zve na první pražskou fikuraci podkrkonošské lidové hry
se zpěvy. Podle knížky lidového čtení zpracoval roku 1834 Josef Kramář, tkadlec a spolu voják z Pasek nad Jizerou. Hra
bude předvedena ve Farním klubu při kostele Panny Marie Sněžné v Praze na Novém Městě, Jungmannovo náměstí
(vchod do klubu z uličky spojující náměstí s Františkánskou zahradou), v úterý 20. dubna v 19,00 hodin. Vstup (a tím i
účast ve hře) na vlastní nebezpečí. Vstupné v přesně stanovené výši 50,- Kč.
Dovolujeme si upozornit náročného diváka hledajícího poklid v ruchu velkoměsta, že polovina uvedených postav během
hry nepromluví jediné slovo.
Bázlivý divák se během představení stává odvážným, zarmoucený návštěvník se promění ve veselého, blázen pochopí
šíři svých darů a možností.
  osoby a obsazení

http://www.pedf.cuni.cz/files/file/katedry/KCJL/falsenburk.pdf

